stolas. — k) Cod.: provitemur.

») Uiber den Streit s. oben Nro. 2. Papst Nicolaus IV. regierte vom 15/2. 1288 bis 2/-t. 1292, daher kann

oben nicht gelesen werden 1291, Kai. Jan. Uiber den Custos Rudolf vrgl. die Regg. Boh. 1183. — 2) Ueber Rapoto

8. unten Nr. 45.

5*
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Wolfliiü tenemur XLIV marcas argeiiti et fertonem pari argenti Prägen sis pouderis proa) qua-

tuor staminibus de Dornö) levibus apud eundem Jacobum in credencia r) receptis; quam siimmam

pecunie prescriptam predicto Jacobo dare et exsolvere promittimus et tenemur absque omni

(ob)staculo d) contradiccionis a festo Pentecostes proximo nunc venturo usque ad unius anni spa-

cium per completum. Quod si non fecerimus aut ipsi Jacobo in predicto termino non solve-

rimus, extunc predictus Jacob us plenam et liberam habet et habere poterit facultatem pre-

scriptam pecuniam recipieudi in ludea vel pannos emendi vel eciame) vendendi super dampnum
nostrum sub huiusmodi recepcionis vel veudicionis cautela, ut omne dampnum, quodcunque /)

sepedictus J a c o b u s receperit vel recipere poterit ex prehabita solucione, sibi refundere promitti-

mus et tenemur integraliter et ex toto. In cuius rei testimonium presentem g) litteram conscribi

fecimus eidem Jacobo pro cautela et sigillorum nostrorum muniraine roborari. Datum et actum etc.
')

16.

Johann von Strassburg theilt seinem Freunde Friedrich^ Meister des Hospitals der Kreuz-

herren mit dem rothen Stern an der Prager Brüche, mit, dass sein (Johanns) Sohn mit einer

guten Pfründe versorgt sei. Friedrich möge sich seines eigenen Brudersohnes Wolfrad annehmen.

Venerabiii domino specialissimo nec non amicorum suorum peramatissimo domino Pride-
r i c 0 divina miseracione generali magistro domus hospitalium Präge in pede pontis, fratri or-

dinis stelliferorum cum cruce Johannes compater suus fidelissimus de Argentina vinculum

P'ol. 64 a indissolubile sincerissime caritatis -) . .
|

. Vestre . . significo caritati, quod Wer(n)hero filio meo

vestro patrina divina predestinacione de ecclesia competenti tideliter est provisum
;
per cuius ec-

clesie opulenciam mihi ceterisque amicis suis poterit tideliter suffragari. In super toto aifectu . .

mihi Salus in hoc videretur, ut vos ante meam corporis de hoc seculo transmigracionem valerem

in persona propria speculari. Ceterum rogo vos . ., quatenus intuitu mei amoris vestre quoque

honestatis interventu Wolfradum vestri filium fratris vobis commissum üdeliter habeatis, quia frater